ご    案    内
                                    2022 年 1 月

お得意先各位

謹啓

新春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売終了のご案内】 人工骨

長年ご愛顧を賜りました人工骨におきまして製造元の事業撤退により、

弊社ミズホ株式会社での販売を 2 月末日まで在庫品限りとさせていただきたく存じます。

販売終了後も一次窓口は継続しますが、製品自体のお問い合わせにつきましては製造元である

「日本特殊陶業株式会社」様のお問い合わせ窓口でもご対応をさせていただきます。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

対象商品： 人工骨

販売名 セラフォーム各種 (製造販売承認番号: 20300BZZ00810000)

販売名 セラベータ各種 (製造販売承認番号: 22500BZX00341000)

本件についてのお問い合わせ先：

2022 年 2 月末日迄   ミズホ株式会社 各センター、営業担当へお願いします。

                （以降、ご質問等は可能な限り進めさせていただきます）

2022 年 5 月 31 日迄   日本特殊陶業株式会社 東京支社 TEL03-6872-1016

2022 年 6 月 1 日以降  日本特殊陶業株式会社 小牧工場 TEL0568-76-5960

以上

ミズホ株式会社

販売中止製品一覧 (1/2)

2022 年 1 月

商品コード ＪＡＮコード 商品名

17-112-11 4964336903120 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P11-210

17-112-12 4964336903137 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P11-211

17-112-14 4964336903557 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P11-228

17-112-15 4964336926808 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P11-229

17-112-31 4964336903038 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P03-41 (REX)

17-112-35 4964336903168 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P03-21

17-112-36 4964336903175 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P03-22

17-112-41 4964336903496 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P05-127

17-112-42 4964336903502 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P05-184

17-112-56 4964336903052 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P05-261

17-112-60 4964336903564 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P05-371

17-112-61 4964336903076 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P06-4

17-112-62 4964336903083 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P06-5

17-112-63 4964336903090 ＣＦ（セラフォーム）椎弓ｽﾍﾟｰｻ P06-6

17-112-70 4964336927027 ＣＦ（セラフォーム）椎弓(P11-0230Z)

17-112-71 4964336927034 ＣＦ（セラフォーム）椎弓(P11-0231Z)

17-112-74 4964336927911 ＣＦ（セラフォーム）椎弓スペーサー Ｐ１１－０２４４２ Ｓ

17-112-75 4964336927928 ＣＦ（セラフォーム）椎弓スペーサー Ｐ１１－０２４５２ Ｍ

17-113-43 4964336902840 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 120DW-L(P05-158)

17-113-52 4964336902871 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 330ART-M(P05-190)

17-113-53 4964336902888 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 330ART-L(P05-191)

17-113-56 4964336903465 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 320ARF-S(P11-140)

17-113-57 4964336903472 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 320ARF-M(P11-141)

17-113-58 4964336903489 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 320ARF-L(P11-142)

17-113-71 4964336902925 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 520W-S(P03-37)

17-113-82 4964336902963 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 550KW-M(P11-183)

17-113-83 4964336902970 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 550KW-L(P11-184)

17-113-87 4964336970115 ＣＦ（セラフォーム）椎弓スペーサー P11-258

17-113-88 4964336970122 ＣＦ（セラフォーム）椎弓スペーサー P11-259

17-113-89 4964336970139 ＣＦ（セラフォーム）椎弓スペーサー P11-260

17-113-90 4964336970146 ＣＦ（セラフォーム）椎弓スペーサーP11-261

17-113-91 4964336902987 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 640US-S(P11-111)

17-113-92 4964336902994 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 640US-M(P11-129)

17-113-93 4964336903007 ＣＦ（セラフォーム）椎弓 640US-L(P11-185)

17-114-01 4964336903182  ＣＦ（セラフォーム）人工椎体材料 P02-344

17-114-02 4964336903199  ＣＦ（セラフォーム）人工椎体材料 P02-348

17-114-03 4964336903571  ＣＦ（セラフォーム）人工椎体材料 P02-371

17-114-06 4964336903236  ＣＦ（セラフォーム）人工椎体材料 P02-362

17-114-07 4964336903243  ＣＦ（セラフォーム）人工椎体材料 P02-365

17-116-01 4964336903250  ＣＦ（セラフォーム）腸骨ｽﾍﾟｰｻ T20-A

17-116-02 4964336903267  ＣＦ（セラフォーム）腸骨ｽﾍﾟｰｻ T20-B

17-116-03 4964336903274  ＣＦ（セラフォーム）腸骨ｽﾍﾟｰｻ T20-C

17-116-04 4964336903281  ＣＦ（セラフォーム）腸骨ｽﾍﾟｰｻ T20-D

17-116-05 4964336903298  ＣＦ（セラフォーム）腸骨ｽﾍﾟｰｻ T20-E

17-116-06 4964336903304  ＣＦ（セラフォーム）腸骨ｽﾍﾟｰｻ T20-F

17-116-07 4964336903311  ＣＦ（セラフォーム）腸骨ｽﾍﾟｰｻ T20-G

ミズホ株式会社

販売中止製品一覧 (2/2)

2022 年 1 月

商品コード ＪＡＮコード 商品名

17-116-08 4964336903328  ＣＦ（セラフォーム）腸骨ｽﾍﾟｰｻ T20-H

17-116-09 4964336903335  ＣＦ（セラフォーム）腸骨ｽﾍﾟｰｻ T20-I

17-117-01 4964336902185  ＣＦ（セラフォーム）顆粒 G01-S(1G)

17-117-02 4964336902192  ＣＦ（セラフォーム）顆粒 G01-S(5G)

17-117-11 4964336902215  ＣＦ（セラフォーム）顆粒 G01-M(1G)

17-117-12 4964336902222  ＣＦ（セラフォーム）顆粒 G01-M(5G)

17-117-21 4964336902246  ＣＦ（セラフォーム）顆粒 G01-L(1G)

17-117-22 4964336902253  ＣＦ（セラフォーム）顆粒 G01-L(5G)

17-117-31 4964336902277  ＣＦ（セラフォーム）顆粒 G01-G(1G)

17-117-32 4964336902284  ＣＦ（セラフォーム）顆粒 G01-G(5G)

17-118-21 4964336902352  ＣＦ（セラフォーム）大気孔多孔体 P02-AL

17-118-23 4964336902369  ＣＦ（セラフォーム）大気孔多孔体 P02-CL

17-118-27 4964336902376  ＣＦ（セラフォーム）大気孔多孔体 P02-GL

17-118-35 4964336902383  ＣＦ（セラフォーム）PLF ｽﾃｨｯｸ P01-19

17-118-36 4964336927850  ＣＦ（セラフォーム）PLF ｽﾃｨｯｸ P01-22

17-121-01 4964336903915  CB（セラベータ）H 顆粒 G01-S(2G)

17-121-02 4964336903922  CB（セラベータ）H 顆粒 G01-S(5G)

17-121-03 4964336903939  CB（セラベータ）H 顆粒 G01-M(2G)

17-121-04 4964336903946  CB（セラベータ）H 顆粒 G01-M(5G)

17-121-05 4964336903953  CB（セラベータ）H 顆粒 G01-L(2G)

17-121-06 4964336903960  CB（セラベータ）H 顆粒 G01-L(5G)

17-121-07 4964336903977  CB（セラベータ）H 顆粒 G01-G(2G)

17-121-08 4964336903984  CB（セラベータ）H 顆粒 G01-G(5G)

17-121-10 4964336931895  CB（セラベータ）H 顆粒 G01-S(3G)

17-122-01 4964336903731  CB（セラベータ）H ブロック B01-A(10×10×10:1.0ｍｌ)

17-122-02 4964336903748  CB（セラベータ）H ブロック B01-B(15×10×10:1.5ｍｌ)

17-122-03 4964336903755  CB（セラベータ）H ブロック B01-C(20×10×10:2.0ｍｌ)

17-122-04 4964336903762  CB（セラベータ）H ブロック B01-D(20×20×10:4.0ｍｌ)

17-122-05 4964336903779  CB（セラベータ）H ブロック B01-E(30×20×10:6.0ｍｌ)

17-123-01 4964336903823  CB（セラベータ）H 楔 B01-J(7×3×30×10:1.5ｍｌ)

17-123-02 4964336903830  CB（セラベータ）H 楔 B01-K(10×3.5×30×10:2.0ｍｌ)

17-123-03 4964336903847  CB（セラベータ）H 楔 B01-L(12×4×30×10:2.4ｍｌ)

17-123-04 4964336903854  CB（セラベータ）H 楔 B01-M(15×4×30×10:2.9ｍｌ)

17-123-51 4964336903861  CB（セラベータ）H 円柱 B01-N（φ8×20:1.0ｍｌ)

17-123-52 4964336903878  CB（セラベータ）H 円柱 B01-O（φ10×25:2.0ｍｌ)

17-123-53 4964336903885  CB（セラベータ）H 円柱 B01-P（φ12×10:1.1ｍｌ)

17-123-54 4964336903892  CB（セラベータ）H 円柱 B01-Q（φ12×30:3.4ｍｌ)

17-123-55 4964336903908  CB（セラベータ）H 円柱 B01-R（φ14×30:4.6ｍｌ)

ミズホ株式会社